АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

07.05.2020                                                                                                                             № 219

О внесении изменений в Положение о комиссии по рассмотрению ходатайств
на присвоение почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования

«Тегульдетский район», утвержденное постановлением
Администрации Тегульдетского района

от 30.04.2015 № 164

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Положение о комиссии по рассмотрению ходатайств на присвоение

почетного  звания  «Почетный  гражданин  муниципального  образования  «Тегульдетский
район»,  утвержденное  постановлением  Администрации  Тегульдетского  района
от 30 апреля 2015 года № 164 (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района  от  17.12.2015  №  392,  от  02.05.2017  №  212,  22.04.2019  №  177)  следующие
изменения:

абзац 1 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Поступившие  до  1  мая  текущего  года  в  адрес  Главы  Тегульдетского  района

ходатайства о  присвоении звания «Почетный гражданин муниципального  образования
«Тегульдетский  район»  направляются  Главой  Тегульдетского  района  не  позднее
10 календарных дней после дня окончания срока приема документов.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на  правоотношения, возникшие
с 1 января  2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Кадышева Татьяна Витальевна
2-14-43
tgd-ktv@tomsk.gov.ru

mailto:tgd-ktv@tomsk.gov.ru